
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.149.2013 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 31 grudnia 2013r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2013 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. 885 z późn. zm.) oraz  

§ 10 pkt 3 Uchwały Nr XXVII/253/12 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 2012 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok   

z a r z ą d z a m : 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  

       Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Rady 

2. F w/m 

3. BO- a/a 
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Zmiana planu finansowego wydatków  Urzędu Gminy i Miasta na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.149.2013          w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

6 896 595,00 6 796 595,00 4 538 308,126 423 326,00 600,00 0,00 100 000,00100 000,00345 500,00 27 169,00 0,00 0,00 0,001 885 017,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 896 595,00

22 800,00
-22 800,00 0,00

0,00
27 169,00345 500,00

0,00
0,00

6 796 595,00
22 800,00

-22 800,00

6 423 326,00
22 800,00

-22 800,00

4 538 308,12
22 800,00

-22 800,00

1 885 017,88
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

5 995 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 895 170,00 4 339 000,005 885 170,00 1 546 170,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-22 800,00

22 800,00
5 995 170,00 5 895 170,00

22 800,00
-22 800,00

5 885 170,00
22 800,00

-22 800,00

4 339 000,00
22 800,00

-22 800,00

1 546 170,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 376 600,00 3 376 600,00 3 376 600,00 0,00 0,00 0,003 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 800,00

3 399 400,00 3 399 400,00
22 800,00

0,00

3 399 400,00
22 800,00

0,00

3 399 400,00
22 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

36 850,00 36 850,00 36 850,00 0,00 0,00 0,0036 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 800,00
0,00

14 050,00 14 050,00
0,00

-22 800,00

14 050,00
0,00

-22 800,00

14 050,00
0,00

-22 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

1 956 312,00 393 212,00 12 320,0065 077,00 0,00 0,00 1 563 100,001 563 100,000,00 328 135,00 0,00 434 000,00 0,0052 757,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 956 312,00

25 000,00
-25 000,00 0,00

0,00
328 135,000,00

0,00
0,00

393 212,00
25 000,00

-25 000,00

65 077,00
25 000,00

-25 000,00

12 320,00
4 720,00

-4 720,00

52 757,00
20 280,00

-20 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 563 100,00
0,00
0,00

1 563 100,00
0,00
0,00

434 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

61 750,00

Pozostała działalność

61 750,00 12 320,0061 750,00 49 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

25 000,00
61 750,00 61 750,00

25 000,00
-25 000,00

61 750,00
25 000,00

-25 000,00

12 320,00
4 720,00

-4 720,00

49 430,00
20 280,00

-20 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

668,64 668,64 668,64 0,00 0,00 0,00668,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-334,32
334,32
668,64 668,64

334,32
-334,32

668,64
334,32

-334,32

668,64
334,32

-334,32
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

114,96 114,96 114,96 0,00 0,00 0,00114,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-57,47
57,46

114,95 114,95
57,46

-57,47

114,95
57,46

-57,47

114,95
57,46

-57,47
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16,40 16,40 16,40 0,00 0,00 0,0016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,21
8,22

16,41 16,41
8,22

-8,21

16,41
8,22

-8,21

16,41
8,22

-8,21
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,0011 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 320,00
4 320,00

11 520,00 11 520,00
4 320,00

-4 320,00

11 520,00
4 320,00

-4 320,00

11 520,00
4 320,00

-4 320,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 694,00 47 694,00 0,00 47 694,00 0,00 0,0047 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 180,00
19 180,00
47 694,00 47 694,00

19 180,00
-19 180,00

47 694,00
19 180,00

-19 180,00

0,00
0,00
0,00

19 180,00
-19 180,00

47 694,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

1 736,00 1 736,00 0,00 1 736,00 0,00 0,001 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
1 100,00
1 736,00 1 736,00

1 100,00
-1 100,00

1 736,00
1 100,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
-1 100,00

1 736,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 461 500,00 2 969 000,00 24 850,002 969 000,00 0,00 0,00 142 500,001 492 500,000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,002 944 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 461 500,00

15 000,00
-15 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 969 000,00
15 000,00

-15 000,00

2 969 000,00
15 000,00

-15 000,00

24 850,00
0,00
0,00

2 944 150,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 492 500,00
0,00
0,00

142 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 350 000,00
0,00
0,00

90004

288 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

288 200,00 3 600,00288 200,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
288 200,00 288 200,00

15 000,00
-15 000,00

288 200,00
15 000,00

-15 000,00

3 600,00
0,00
0,00

284 600,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-15 000,00

10 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

259 600,00 259 600,00 0,00 259 600,00 0,00 0,00259 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

274 600,00 274 600,00
15 000,00

0,00

274 600,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

274 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

1 292 700,00 693 041,00 27 130,00292 650,00 340 000,00 0,00 599 659,00599 659,0015 850,00 44 541,00 0,00 40 959,00 0,00265 520,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 292 700,00

277,65
-277,65 0,00

0,00
44 541,0015 850,00

0,00
0,00

693 041,00
0,00
0,00

292 650,00
0,00
0,00

27 130,00
0,00
0,00

265 520,00
0,00
0,00

340 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

599 659,00
277,65

-277,65

599 659,00
277,65

-277,65

40 681,35
0,00

-277,65

0,00
0,00
0,00

92601

917 700,00

Obiekty sportowe

318 041,00 27 000,00272 650,00 245 650,00 0,00 850,00 44 541,00 0,00 0,00 599 659,00 599 659,00 40 959,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 44 541,00

0,00
0,00

850,00
0,00
0,00-277,65

277,65
917 700,00 318 041,00

0,00
0,00

272 650,00
0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00

245 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

599 659,00
277,65

-277,65

599 659,00
277,65

-277,65

40 681,35
0,00

-277,65

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

558 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 558 700,00 558 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
277,65

558 977,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

558 977,65
277,65

0,00

558 977,65
277,65

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

34 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 34 815,15 34 815,15 34 815,15 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-236,00
0,00

34 579,15 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 579,15
0,00

-236,00

34 579,15
0,00

-236,00

34 579,15
0,00

-236,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 143,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 143,85 6 143,85 6 143,85 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-41,65
0,00

6 102,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 102,20
0,00

-41,65

6 102,20
0,00

-41,65

6 102,20
0,00

-41,65

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

28 599 908,12 16 283 793,38 12 557 751,38 4 722 987,12 7 834 764,26 2 327 247,00 421 950,00 10 966 114,7412 316 114,74560 000,000,00416 845,00 2 379 560,00 1 350 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 416 845,00

0,00
0,00

421 950,00
0,00
0,00-63 077,65

63 077,65
28 599 908,12 16 283 793,38

62 800,00
-62 800,00

12 557 751,38
62 800,00

-62 800,00

4 722 987,12
27 520,00

-27 520,00

7 834 764,26
35 280,00

-35 280,00

2 327 247,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

560 000,00
0,00
0,00

12 316 114,74
277,65

-277,65

10 966 114,74
277,65

-277,65

2 379 282,35
0,00

-277,65

1 350 000,00
0,00
0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków dla zadań Gminy na 2013 r.
Załacznik nr 2
do Zarządzenie Burmistrza nr BO.0050.149.2013
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 087 319,00 6 087 319,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 313 319,004 313 319,00

4 313 319,00 0,00 4 313 319,00

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 180 810,00 100,00 180 910,00

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 265 540,00 - 100,00 265 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00753 832,00 753 832,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 686 200,00686 200,00

686 200,00 0,00 686 200,00
Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach i szkoleniach z tytułu 
utraconego wynagrodzenia 30 415,00 7 000,00 37 415,00

Wydatki bieżące OSP Chobie 28 000,00 - 7 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 461 500,00 4 461 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 288 200,00288 200,00

288 200,00 0,00 288 200,00

Urządzenie terenów zielonych przy Al.Schinkla 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Wycinka, prześwietlenia i transport drzew 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00

59 159 283,43 59 159 283,430,00Razem:


